$ мпэчкмурмАнскАя АкАдЕмия экономики и упрАвлЕнияD

коллЕдж экономики, прлвл и инФормлционнъtх технологий

IIрикАз

25 сеlrгября 2018 года }lb 5041 ЭК
г. Мурманск

о зачасленuа B 'IOY Во кМАЭУ>
на пpo?paмMbt cpedHezo
пр о фес с uоншльно zo о бр аз о в аная
(проzр aMMbt поdzоmовка спецааJ.асmов
среdнеzо звена) в 2018 zоdу
(очная форма обученuя)

По результатап,I работы приемной комиссии ЧОУ ВО (МАЭУ) в 2018 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По специальностп 40.02.02 <<ПDавоохранительная деятельность>>

1.1. За.шслить с 01 сентября 2018 года в ЧоУ Во кМАЭУ> на прогрtlмму среднего
профессионttльного образования студентtlп,Iи первого курса о.шой формы со сроком
обl"rения 3 год б месяцев с оплатой стоимости обуrения на базе основного общего
образования следующих абитуриентов (в групrry ПД-ДО-1 4 18 l2):

J\b

п/п
Фамилия Имя отчество ]ф л/д

Средний балл
итоговьD( отметок,

укЕtзutнньIх в
предстtlвленном
поступЕlющим

документе
установленного

образца об
образовании

1 .Щжаббарова нанаханьпrл Наил кызы к089/18 з,88

основание: лиtшое зЕивление, решение приемной комиссии (протокол от

25.09.2018 Jt 14It/18)

а/".-(
eJ

О.И. ЧирковаРектор